
Insolvenční agentura v.o.s. 
insolvenční správce dle zákona č. 312/2006 Sb. 

 
sídlo, doručovací adresa: Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary tel.: 777 800 218  
  608 534 686 
IČ: 291 15 540  e-mail: info@insolvencniagentura.cz 
ID dat. schr. s46z2p8 Bankovní spojení ČSOB, a.s., č. účtu: 246 762 865 / 0300 
 
 
 
 Městský soud v Praze 
 Slezská 9 
                                                              120 00  Praha 2 
 
 Sp. zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016 
 
 
1) Oznámení v.o.s. ustanovené insolvenčním správcem dlužníka dle § 24 odst. 2 IZ 
2) Sdělení insolvenčního správce dle ust. § 23 IZ a § 24 odst. 1 IZ 
3) Sdělení insolvenčního správce o možnosti nahlížení do seznamu přihlášených 

pohledávek dle § 12 odst. 1) Vyhlášky č. 311/2007 Sb.  
4) Osvědčení o registraci k DPH 
 
1) Sděluji, že jménem společnosti Insolvenční agentura v.o.s., která byla ustanovena 

usnesením č.j. MSPH 79 INS 3271 / 2016-A-25 insolvenčním správcem dlužníka: 

Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., IČ 496 78 779, Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 
bude funkci insolvenčního správce vykonávat společník Mgr. Rudolf Vinš.  

2) Insolvenční agentura v.o.s. má uzavřenou na svůj náklad smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s výkonem její funkce 
nebo s činností jejích zaměstnanců po celou dobu trvání její funkce. Prohlašuji, že mi 
nejsou známy důvody pro vyloučení Insolvenční agentury v.o.s., ani žádného z jejích 
společníků z insolvenčního řízení ve smyslu § 24 IZ.  

3) Sděluji, že účastníci řízení budou moci nahlížet do seznamu přihlášených pohledávek a do 
dokladů, na jejichž základě byl sestaven v sídle správce: Západní 1448/16, 360 01  
Karlovy Vary, každý pracovní den od 9:00 do 16:00. Vždy však po předchozí telefonické, 
osobní nebo e-mailové dohodě se správcem. Do dokladů, na základě kterých se seznam 
průběžně sestavuje, bude možno nahlížet až po jejich předání IS.  

4) Sděluji, že  osvědčení o registraci plátce k DPH  insolvenčního správce zasílám v příloze.  

5) K výzvě soudu MSPH 79 INS 3271/2016 –A22 správce sděluje, že po kontaktování 
dlužníka a následně insolvenčního soudu neprováděl žádné činnosti na základě 
předběžného opatření č.j. MSPH 79 INS 3271/2016 –A19. S ohledem na skutečnost, 
že byl správce ustanovený insolvenčním správcem rozhodnutím o zjištění úpadku, 
vyúčtuje správce náklady v průběhu insolvenčního řízení.  

 
K. Varech dne 27.04.2016 

 ..................................................... 
 Insolvenční agentura v.o.s. 
 insolvenční správce   

���������	
����	��	����	�����	����
���	�������	�����	�����	�����	
����
��!��"�#	��������	!���
�	$�%	
&'(())*+,�	���(�	
�-��������.��
��!���������������/
�����	&+(0�+*�&1	(1�()�*'	2+&3++3

����	
�����	����

MSPH 79 INS 3271/2016-B-4



���������	
����	��	����	�����	����
���	�������	�����	�����	�����	
����
��!��"�#	��������	!���
�	$�%	
&'(())*+,�	���(�	
�-��������.��
��!���������������/
�����	&+((�((�&4	()�(1�**	2+(3++3

����	
�����	����

MSPH 79 INS 3271/2016-B-4



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Městský soud v Praze

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 114097 / 2016 Ev. číslo: 90ae0796-eb11-44a8-9197-69e02e62d051
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 367668795
Věc: Sdělení správce
Odesílatel:
ID schránky: s46z2p8 Typ datové schránky: PO
Osoba: Insolvenční agentura v.o.s. Adresa: Západní 1448/16, 36001

Karlovy Vary, CZ
Dodáno do DS dne: 05.05.2016 10:30:25 Odesláno do DS dne: 05.05.2016 10:30:25
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: MSPH 79 INS 3271 / 2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 05.05.2016

10:30:25)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 05.05.2016 09:10:51
Datum a čas autom. ověření: 05.05.2016 10:42:32

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 sdeleni_vos.pdf
Podpis je platný CRL z

05.05.2016
09:10:51

Mgr. Rudolf Vinš
 / 1ce666 /
25.11.2015 - 14.12.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

2 registrace_DPH.pdf
Podpis nelze ověřit
(certifikát vypršel)

Mgr. Rudolf Vinš
 / 12f945 /
22.11.2011 - 21.11.2012

PostSignum Qualified
CA 2

A A N N - A - -

Čas ověření příloh: 05.05.2016 10:42:32 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne

MSPH 79 INS 3271/2016-B-4


		contact info
	2016-05-09T10:59:52+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




